[bookmark: i1][bookmark: y1][bookmark: f1_j0_k2]様式第１号（要綱第３条関係）
交野市産業ＰＲキャラクター使用許可申請書

交　野　市　長　　様
年　　　月　　　日
	許可番号
（内容変更時記入）
	ＮＯ．

	申請者

	所在地
	〒

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

　私は、産業ＰＲキャラクターの使用に関して、交野市産業ＰＲキャラクター使用要綱の内容を遵守することを誓約し、下記のとおり使用許可を申請いたします。
	使用目的
及び
使用形態
	★キャラクターの使用方法について、できるだけ詳しく記入してください。
使用見本（ポスター・チラシ・包装紙・商品パッケージなど）がある場合は添付してください。

	☆使用内容について、特筆すべき技術や先進的な取組内容が含まれるときは申請書提出前に地域振興課までご相談ください。

	使用期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日　※指定しない場合は最大２年

	申請番号
	NO.
※別図のNO.1～NO.10を記入してください（複数選択可）

	データ提供方法
	メール添付希望・外部記憶媒体持参・イラスト提供希望（紙面にて）

	記入の注意
	この申請書は、キャラクターの新規使用・使用内容変更をする際に記入してください。キャラクターの使用にあたっては、裏面の使用基準をよく読んで基準に反する使用はしないでください。